PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

t.,   umo via ~

Estado de Mato Grosso do Su!
Gestao 2000

DECRETO NO 1554/97 de 16 dejunho de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Ficam nomeadas, para ocupar os cargos especificados, a contar de 01 de
junho de 1.997, as pessoas abaixo nomeadas:

NOME 	 CARGO 	 SIMBOLO
Filomena Lima de Souza 	Assistente de Gabinete 	 D.AI-3
leda Mara Leite 	 - Encarregada de Serviços 	 DAI-1

Art. 20  - Fica concedida a servidora leda Mara Leite, gratificação, nos terrnos do
artigo 63, da Lei Complementar Municipal n° 001/90, de 35% (trinta e cinco
por cento), incidente sobre o vencimento base do cargo para o qual é ora
nomeada.

Art. 30
- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicacão, revogadas as

disposicOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 16 de junho de 1997.

4
PUBLICADO NO ORGXO OFICIAL

CO MUNICIPIO 110 ctoepac °

PREFEITA MUNICIPAL
/ Dc:021JQ6j17

A st Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1143- ('EP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26